(8792)  Ecelinum  monet  et  hortatur,  ut,  relictis  erroribus  et  a  terra  sua  haereticis  pro- 
fligatis  ad  gremium  matris  ecdesiae  redeat  et  infra  duos  menses  ad  a])ostoIicam  prae- 
sentiam  personaliter  accedat  paratus  praecise  eius  parere  beneplacitis  et  mandatls. 
Kal.  SepL  ao  5o.  |I  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1^1  §  20;  Verci  Stor.  degli  Ecel.  III.  234.  —  -Ten- tare  volumus  varias.* 

(8793)  Potestatem,  consilium  et  ponulum  Paduanos  rogat  et  monet,  ut  contra  detestandam 
insaniam  perfidi  Exelini  »qai  sathanae  satelles  effectus  ....  abiecta  catholicae  fidei  ve- 
ritate  pravitatem  haereticam  amplexatus«  sit,  procedant  in  eum  potentiam  suam  magna- 
uimiter  exercentes.    Addit.  se  omnibus  qui  ex  animo  processennt  contra  illum,  indul- 
fintiam  trium  annorum  largiri.    iv  non.  Sept  a^  5«.  jj  Ughelli  Ital.  sacra  V.  445 ;  Verci 

c.  235;  Dondi  Orlogio  Dissert.  VII.  docum.  80.  n«  72.  —  «Cum  de  summo.* 
(8794)  fGuilelmo)  ei>iscopo  Mutinensi  monasterium  s.  Petri  civitatis  Mutinensis,  quod,  cum 
praeiata  civitas  in  poenam  suorum  civium  episco]>aIi  dignitate  privaretur,  sibi  sedes 
apostolica  in  ius  et  proprietatem  reservavit,  sub  tribus  conditionibus  restituit  m  non. 
Sept  a»  5o.  ,1  Tiraboschi  Mem.  Moden.  IV.  Cod.  dipl.  105.  n^  784.  —  »In  monasterio  s.« 

(8795)  Eidem  concedit  facnltatem  clericos  lege  ipsi  diocesana  subiectos  dignitates  eccle- 
siasticas  vel  ecclesias  parochiaies  habentes  ad  accipiendum  ordines  per  subtractionem 
benefidomm  cogendi.  n  non.  Sept  a»  5».  |i  Tiraboschi  I.  c.  106.  n»  785.  —  »Ut  pasto- 
ralis  officii.« 

(8796)  Regensi,  Mutinensl  et  Brixiensi  e]^iscopis  et  electo  Mantuano  significat,  se  ad 
omnem  snspidonis  scmpulum  inter  F(ndericum)  Romanomm  imperatorem  et  societa- 
tem  Lombwiiae  penitus  amovendum  partes  suas  interposuisse  ex  animo,  et  Fridericum 
praefatum  pro  concordiam  revocando  negotium  Lombardiae  arbitrio  suo  ( i.  e.  papae) 
fiducialiter  commisisse.  Rogat  eos  et  monet,  ut,  cum  idem  imperator  colloquium  paci- 
ficum  celebrare  intcndat,  rectores  societatis  Lombardiae  ad  plenam  reconciliationem 
inducant.  n  non.  Sept.  a»  5«.  J  Tiraboschi  I.  c.  106^  Huillard-BrehoIIes  Hist  dipl.  IV.  u. 
935;  cf,  Savioli  Ann.  Bologn.  III.  n.  113.  —  »Ex  imuncte  nobis.* 

(8797)  Priori  et  fratribus  hospitalis  lerosolymitani  in  Dada  ecclesiam  b.  £skilli  martyris 
et  pontificis  de  Tuna,  quam  b.  m.  W(ilhelmus)  Strengnensis  episcopus  eis  concesserat, 
confirmat.  vni  id.  Sept.  a»  5«.  i,  Lageroring  Svea  Ril^es  Histor.  ll.  45o;  Lil|egren  Svenskt 
dipl.  1. 6^.  no  839;  non  integra  ap.  Celse  Appar.  63.  n«  10.  —  »Cum  a  nobis.« 

(8798)  Prioribus  ordinis  fratrum  Praedicatoram  mandat,  Ht  in  negotio  correctionis  et  re- 
formationis  Grandimontensis  ordinis  procedentes  priori  Grandimontensi  purgationem 
canonicam  indicant  etc.  vi  id.  Sept.  a»  5«.  I  RipoIIi  Bullar.  Praed.  1. 36.  n»  ̂   —  »Tran- 
scriptum  literaram  quas.« 

(8799)  (Amoni)  Bergensi  et  (Askello)  Stanen^ensi  episcopis  nec  non  abbati  S.  Mariae  de 
Stanleia  Cisterc.  ord.  manaat,  ut  super  electione,  conditione  et  statu  personae  (Haquini) 
regis  Norwagiae  et  re^i  sui  aliisque  circnmstantiis,  quae  ad  ipsius  promotionem 
vel  persecutionem  ne^otii  necessaria  esse  videantur,  inauirant  veritatem ,  et  quidquid 
invenerint,  litteris  suis  papae  intiment,  ut  per  hanc  relationem  instractus  suner  noc 
seourios  procedere  possit  v  id.  Sept  a«  5».  II  Kaynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1231  ̂   44 ;  Lil- 
jegren  Svenskt  dinf.  L  260.  n»  260;  Lange  Dipl.  Norveg.  1. 1. 10.  n»  12;  Mannque  Ann. 
/isterc.  IV.  426;  c/,  Porthan  Bullar.  aocess.  23.  n»  5.  —  »Cum  carissimus  in.« Ci 

(8800)  Potestatem  et  consilium  Bononienses  rogat  et  obsecrat,  libere  permittant,  ut  fiructus 
possessionum  quas  abbas  et  conventus  Nonantulani  monasterii  nabent  in  diocesi  Bo- 
noniensi,  ad  eomm  coenobium  in  diocesi  Mutinensi  constitutum  portentur.  iv  id.  Sept. 
a«  5».  '  Tiraboschi  Stor.  di  Nonantola  U.  371.  n«  447.  —  »Deferentibus  dilectis  filiis.* 

*  (8801)  Archiepiscopo  Eboracensi  et  Sylvano  Rievallensi  monacho  praedpit,  mandent 
rectoribus  omnibus  ̂ arocliialium  ecclesiamm  in  Eboracensi  provinaa,  ut  a  tribus  men- 
sibus  nost  commonitionem  in  ecclesiis  sibi  commissis  residentiam  faciant  personalem. 
IV  id.  Sept  9fi  5«.  ||  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  426,  defidente  iniUo. 

(8802)  Repetit  n«7981  de  1227.  Iul.30:  »xvn  kal.  Oct  a»  5»«  —  »Paci  et  quieti.«  1  Strehlke 
Tab.  352.  n»  454. 

95* 
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(8803)  Eplscopo.  priori  et  archiiliacono  Coveatrensibiis  maadat,  compeliant  novidos  prio- 

ratos  de  Spalding  Linc.  dioc.,  qui  infra  40  dies  elapso  anno  postqnam  recipinntar  ibi- 
dem,  ad  monasteriom  s.  Nicholai  Andegavensis  ord.  s.  Ben.  in  mann  abbatis  professio- 
nem  &ctnri  personaliter  accedere  tenentur,  id  antem  efficere  praetermittnnt,  nt  ad 
dictnm  monasterinm  accedant.  xv  kal.  Oct  a«  5».  il  Dugdale  Monast  Anglic.  UL  220. 
n«  16.  —  "£xposita  nobis  dilecti.* 

(8804)  Episcopo,  priori  et  archidiacono  Coventrensibus  mandat,  compellant  priores  de 
Kirkeby  et  de  Spalding  Linc.  et  Couventr.  diocc.  monasterio  s.  Nicholai  Andegavensis 
ord.  s.  Ben.  subiectos,  ut  apud  dictum  monasterium  de  termino  in  terminum  sicnt  de- 
bent  conveniant  xv  kaL  Oct  ao  &<>.  |i  Dugdale  L  c.  221.  n»  17.  —  -Significantibus  dilectis 
filiis.« 

(8805)  Repetit  n»  7964  de  1227.  lul.  14 :  -xv  kal.  Oct  ao  5«-  —  -Non  absque  dolore.-  Strehlke 
Tab.  3^  no  455. 

(8806)  Repetit  no  7997  de  1227.  Aug.  4:  -Laterani  (est  lapaus  caiami  pro  Reate)  xiv  kaL  Oct. 
ao  5o«  —  -Querelam  gravem  recepimus.*  H  Strehlke  L  c.  352.  n»  466. 

(8807)  Repetit  no  7981  de  1227.  luL  30:  -xm  kaL  Oct.  ao  5o-~.Paci  et  qnietL*  De  Geer 
Archieven  L  60.  no  57. 

(8808)  Priorem  et  fratres  de  Insula  b.  Mariae  ord.  s.  Aug.  Leodiens.  dioc.  sub  b.  Petri  et 
sua  protectione  susdpit,  specialiter  autem  eis  redditus  de  Homale,  de  Fimale  ttc.,  liber- 
tates  et  immunitates  ab  episcopo  Leodiensi  eis  concessas  confirmat.    xi  kal.  Oct  ao  5». 
Gallia  christ.  III.  instr.  20l.  —  -Cum  a  nobis.« 

(8809)  lacobo  abbate  S.  Petri  Pemsini  einsque  fratribus  petentibus  eomm  monasterinm 
sub  protectione  b.  Petri  susdpit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  privilegia  ac  iura, 
miae  ennmerat ,  anctoritate  apostolica  confirmat  x  kaL  Oct  indict.  V.  incarn.  dom.  a« 
1231.  pont  ao  5o.  ||  Margarini  BuUar.  Casin.  II.  265.  —  -Regularem  vitam  eligentibus.* 

(8810)  ̂ Vitali)  archiepiscopo  Pisano,  cni  partem  episcopatus  Lncani  qnoad  sacramenta 
onmia  conmiisit  reservatis  in  ea  episcopalibus  inribus  episcopo  Florentino,  m«tedat  nt 
in  eadem  parte  pleno  iure  sacramenta  omnia  et  episoopalia  iura  de  cetero  exerceat 
vni  kal.  Oct  ao  5o.  ||  Ughelli  ItaL  sacra  III.  429.  —  -Meminimus  olim  partem.* 

(8811)  Repetit  no  7981  de  1227.  lul.  30:  -vu  kal.  Oct  ao  5o.  —  -Paci  et  quietL*  Strehike 
Tab.  m.  no  457. 

(8812)  Vercellensi  et  Brixiensi  episconis  et  electo  Mantuano  mandat.  ut,  cum  Fridericns 
Romanorum  ilnperator  intendat  habere  generale  colloquium  cum  nlio  suo  aliisqne  prin- 
cipibus  Aiemanniae  in  partibus  Lombardiae,  rectores  societatis  Lombardicae  moneant, 
ne  quid  eidem  ad  hoc  impedimentum  patiantur  opponi.  v  kaL  Oct  ao  5o.  ji  Raynaldi  Ann. 
ad  a.  1231  $3,  deficienU  inmo\  Huillara-Breliolles  Hist  dipL  IV.  26&  —  (-Inteliecto  qnod.«?) 

(8813)  (Nicolao)  Reginensi  et  (Gnilelmo)  Mutinensi  episcopis  mandat.  ut,  cum  F(ridericiis) 
Romanornm  imperator,  qui  disponebat  generaie  colloquium  celeorare,  magistmm  ho- 
spitalis  s.  Mariae  Theutomcorum  ad  auferendum  melius  de  vacillanUum  cordibns  scm- 
pulum  dubitationis  ad  partes  Lombardiae  transmittat,  in  his  quae  idem  magister  ex 
parte  ipsius  imperatoris  rectoribus  societatis  Lombardomm  exDositums  sit,  propter 
Sacem  et  tranauillitatem  provinciae  Lombardiae  assistant    v  kaL  Oct  ao  5o.  !l  Tiraboscfai 
lem.  Moden.  IV.  Cod.  dipl.  107.  no  787.  —  -Intellecto  quod  carissimus.- 

(8814)  Rectoribus  societatis  Lombardiae  de  superiore  epistola  significat  eosque  rogat  et 
monet,  ut  in  eis  quae  H.  magister  domus  hospitalis  s.  Mariae  Theotonicomm  ad  partes 
Lombardiae  pro  dnbitationis  scmpulo  auferendo  ab  imj^eratore  ipso  transmittendo  ex 
Sarte  illius  exponet  taliter  intendant,  -quod  colloquium  ipsum  ad  pacem  et  tranquilli- 
item  provinciae  Lombardiae  debitum  consequatur  efiectum.«   v  kal.  Oct  ao  ̂ ,  J  Savioli 

Ann.  Bologn.  I1I.il  113.  —  -Intellecto  quod  carissimus.* 
(8815)  Episcopo  Geuriensi,  de  S.  Gothardo  et  deTata  abbatibus  mandat,  faciant  per  cen- 
suram  ecclesiasticam  ut  sententia  firmiter  observetur,  qua  £(Ridius)  subdiaconns  et  ca- 
pellanus  suus  abbati  et  conventui  monasterii  s.  Martini  de  Fannonia  monasterinm  s. 
Mariae  de  monte  Quizin  et  insulam  Obdam  de  Danubio  adiudicavit    n  kai.  0<^  ao  5». 
Mon.  Hungar.  hist  DipL  VI.  288.  —  «Dilecti  filli  abbas.« 

(8816)  Abbati  et  conventni  de  Scondai  [Schilnthal]  CLsterc.  ord.  Herbipolens.  dioc.  annnam 
readitum  annonae  in  Biringen,  qnem  Herbipolensis  episcopus  eis  concesserat,  anctori- 
tate  apostolica  confirmat  v  non.  Oct  ao  5o.  j|  Wirtemoerg.  UB.  ill.  299.  n«  803.  —  •Cun 
a  nobis.« 

(8817)  Zamorensi  episcopo  et  abbati  Vallis  Paradisi  seu  de  Peleis  mandat,  moneant  et 
inancant  Sauctium  Portugaliae  regem,  ut  a  gravaminibus  ecclesiamm  et  ciericorum  de 
cetero  con^uiescens  ecclesiis  et  personis  ecclesiasticis,  praecipue  Ulyssiponensis  dio- 
cesis,  omnia  restitnat,  quibus  per  ipsum  ac  suos  fuerint  hactenns  spoliatL  Non.  Oct 
ao  5o.  ,!  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  427,  omisso  initio. 
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(8818}  Repetit  noSTOl  de  1231.  Apr.9:  •¥!  id.  Oct.  a»  5««  —  »Ccim  dilectis  filiis.-  ||  Strehlke 
Tab.  353.  m  468;  de  Geer  Archieven  1. 61.  n»  58;  LUjegren  Svenskt  dipl.  1. 261.  no  261 ; 
cf.  Celse  Appar.  64.  n»  11.